Deutsche Meisterschaft 2010

Ergebnislisten




Samstag, 30. Oktober 2010

Platz Name
1 Rycerz, John
2 Heymel, Frank
3 Waldvogt, Meik
4 LeRau, Ralf
5 Brakhane, Eduard
6 Honersch, Dietmar
7 Gerdes, Heinz Bernhard
8 Ahlers, Frank
9 Beier, Carsten
10 Willems, Hans-Joachim
11 Sauerbier, Mirko
12 Andersen, Wolfgang
13 Kutz, Thomas
14 Hartig, Andreas
15 Paulus, Ralf
16 Masuch, Frank
17 Nolte, Roland
18 Matuszak, Carsten
19 Riewe, Torsten
20 Lindermann, Simon

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG Kleve

SLG Oberlahn

SLG Ostwestfalen

SLG SSG Emmerich

SLG Ostwestfalen

SLG Ostwestfalen

SLG Harlingerland

SLG Moers

SLG Justiz Blren

SLG Wibbelrusch

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Marl-Hamm

SLG Ostwestfalen

SLG Heftricher Schiitzenclub
SLG Wibbelrusch

SLG Wibbelrusch

SLG Giitersloh

SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Oberlahn

SLG PSSV Paderborn e.V.
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A-Klasse
Mitglieds-#
42069
13356
36684
20468
7960
1912
15794
37690
37309
28962
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38154
7963
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28961
18546
38555
3372
44258
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Scheibel
137
139
124
129
121
120
124
123
126
130
125
126
121
123
120
117
117
132
106
113

Scheibe2
129
126
131
126
133
132
127
127
124
119
123
120
119
116
118
117
116
101
121
113

Ergebnis
266
265
255
255
254
252
251
250
250
249
248
246
240
239
238
234
233
233
227
226



Samstag, 30. Oktober 2010
Platz

Name
1 Fischer, Arno
2 Eckhardt, Olaf
3 Hineburg, Lutz
4 Heitmann, Thomas
5 Piech, Janusz Jerzy
6 Milke, Anna Margarete
7 Jungnickel, Thomas
8 Tetzschlag, Andreas
9 Rox, Josef
10 Treut, Sascha
11 Gith, Wolfgang
12 Sturm, Harald
13 Hippenstiel, Jirgen
14 Gibbs, John Newton
15 Metze, Gunter
16 Molders, Georg
17 Kreft, Karl-Heinz
18 Fischer, Wolfgang
19 Haferkamp, Peter
20 Jungnickel, Eric

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG Ostwestfalen

SLG Marsberg

SLG Giitersloh

SLG Giitersloh

SLG Harlingerland

SLG Ostwestfalen

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Moers

SLG Ostwestfalen

SLG Gelnhaar

SLG PSSV Paderborn e.V.

SLG Heftricher Schiitzenclub
Einzelmitglied

SLG Harlingerland

SLG Giitersloh

SLG SSG Emmerich

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Canstein

SLG Unna-Hemmerde

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf

Mannschaft
0
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B-Klasse
Mitglieds-#
7954
43238
3674
33242
11887
18390
41450
34541
31201
42606
5634
32834
13335
2918
3673
40174
8787
5887
5924
41449
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Scheibel
119
114
118
103
113
116
116
115
123

95
108
106
115

99

93

90

90
102

94

95

Scheibe2
107
111
105
119
106
103
103
103

95
122
109
110
100
113
114
114
113

91

98

97

Ergebnis
226
225
223
222
219
219
219
218
218
217
217
216
215
212
207
204
203
193
192
192



Samstag, 30. Oktober 2010
Platz

Name

1 Berghus, Rainer

2 BliRe, Bruno

3 Goldberg, Stefan

4 Goldberg, Michael

5 Diekmann, Klaus

6 Rothmann, Glnter

7 Schilke, Matthias

8 Schneider, Jiirgen

9 Lochner, Frank
10 Mesletzky, Detlef
11 Braunisch, Wilfried
12 Murante, Michele
13 Vogel, Norbert
14 Ticheloven, Andreas
15 Horstmann, Kai
16 Mitchell, Richard
17 Schiewek, Gerhard
18 Neumann, Nicole
19 Braunisch, Olivia-Henriette
20 LeRau, Vera

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Canstein

SLG Alt-Heerdt 99

SLG Alt-Heerdt 99

SLG Gelnhaar

SLG SSG Bonen 95

SLG Unna-Hemmerde

SLG Gelnhaar

SLG Unna-Hemmerde

SLG Eckernférde

SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Gelnhaar

SLG Bochum-Ost e.V.

SLG SSG Emmerich

SLG Unna-Hemmerde

SLG Ostwestfalen

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Unna-Hemmerde

SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG SSG Emmerich

Mannschaft
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C-Klasse
Mitglieds-#
30841
15285
22678
22677
40207
11950
10036
34378
43158
3490
10520
34324
28209
20476
22197
35447
38319
43153
8286
20467
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Scheibel
116
93
100
89
80
81
94
93
81
59
81
91
72
75
89
51
59
55
41
40

Scheibe2
76
96
87
93
99
96
77
75
86

107
81
70
88
71
54
71
54
44
57
31

Ergebnis
192
189
187
182
179
177
171
168
167
166
162
161
160
146
143
122
113

99
98
71



(c) WAMZ Soft Biiren

Mannschaften .30 M1 Carbine 25m
- 20:01:48 - Seite
Deutsche Meisterschaft 2010 ]

Sonntag, 31. Oktober 2010

Platz SLG Mannschaft ADF Su.S2 Su.10er Su.9er Su.8er Su.7er Ergebnis Mannschaft
1 SLG Ostwestfalen 1 3 384 22 24 21 13 746
2 SLG Wibbelrusch 1 3 354 18 23 22 9 721
3 SLG Ostwestfalen 2 3 329 20 15 17 18 692
4 SLG Harlingerland 1 3 346 20 17 15 9 682
5 SLG Giitersloh 1 3 340 16 15 20 15 678
6 SLG PSSV Paderborne.V. 1 3 323 18 16 19 14 676
7 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 1 3 339 18 19 17 9 670
8 SLG SSG Emmerich 1 3 311 13 17 13 12 605
9 SLG Gelnhaar 1 3 296 11 8 13 15 564

10 SLG Unna-Hemmerde 1 3 229 8 12 11 6 506




Samstag, 30. Oktober 2010
Platz

Name
1 Rycerz, John
2 Honersch, Dietmar
3 LeRau, Ralf
4 Willems, Hans-Joachim
5 Heymel, Frank
6 Andersen, Wolfgang
7 Eckhardt, Olaf
8 Sturm, Harald
9 Hineburg, Lutz
10 Nolte, Roland
11 Gerdes, Heinz Bernhard
12 Heitmann, Thomas
13 Hippenstiel, Jirgen
14 Hartig, Andreas
15 Paulus, Ralf
16 Molders, Georg
17 Brakhane, Eduard
18 Schilke, Matthias
19 Sauerbier, Mirko
20 Fischer, Arno

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG Kleve

SLG Ostwestfalen

SLG SSG Emmerich

SLG Wibbelrusch

SLG Oberlahn

SLG Marl-Hamm

SLG Marsberg

SLG Heftricher Schiitzenclub
SLG Giitersloh

SLG Giitersloh

SLG Harlingerland

SLG Giitersloh
Einzelmitglied

SLG Heftricher Schiitzenclub
SLG Wibbelrusch

SLG SSG Emmerich

SLG Ostwestfalen

SLG Unna-Hemmerde

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Ostwestfalen

Mannschaft
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A-Klasse
Mitglieds-#
42069
1912
20468
28962
13356
38154
43238
32834
3674
18546
15794
33242
13335
26147
28963
40174
7960
10036
29488
7954
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Scheibel
125
122
125
121
115
123
111
112
107
111
113
108
104
107
112
113
120
108
109
105

Scheibe2
126
123
115
117
120
111
116
114
117
113
111
115
114
111
103
102

95
104
103
106

Ergebnis
251
245
240
238
235
234
227
226
224
224
224
223
218
218
215
215
215
212
212
211



Samstag, 30. Oktober 2010
Platz

Name

1 Bommer, Ralf

2 Kutz, Thomas

3 Treut, Sascha

4 Metze, Glnter

5 Gibbs, John Newton

6 Berghus, Rainer

7 Guth, Wolfgang

8 Riewe, Torsten

9 Waldvogt, Meik
10 Piech, Janusz Jerzy
11 Rox, Josef
12 Haferkamp, Peter
13 Tetzschlag, Andreas
14 Braunisch, Wilfried
15 Goldberg, Stefan
16 Fischer, Wolfgang
17 Beier, Carsten
18 Ahlers, Frank
19 Matuszak, Carsten
20 Mitchell, Richard

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG Rhén/Werra

SLG Ostwestfalen

SLG Gelnhaar

SLG Giitersloh

SLG Harlingerland

SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Oberlahn

SLG Ostwestfalen

SLG Harlingerland

SLG Ostwestfalen

SLG Unna-Hemmerde
SLG Moers

SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Alt-Heerdt 99

SLG Canstein

SLG Justiz Blren

SLG Moers

SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Ostwestfalen

Mannschaft
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B-Klasse
Mitglieds-#
26535
7963
42606
3673
2918
30841
5634
3372
36684
11887
31201
5924
34541
10520
22678
5887
37309
37690
38555
35447
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Scheibel
112
97
105
98
103
96
103
97
99
98
100
99
99
94
107
99
71
86
84
89

Scheibe2
95
105
97
103
97
102
95
99
96
96
93
89
86
90
77
84
110
92
92
85

Ergebnis
207
202
202
201
200
198
198
196
195
194
193
188
185
184
184
183
181
178
176
174



Samstag, 30. Oktober 2010
Platz

Name
1 Goldberg, Michael
2 Masuch, Frank
3 Lindermann, Simon
4 Diekmann, Klaus
5 Milke, Anna Margarete
6 Ticheloven, Andreas
7 Kreft, Karl-Heinz
8 Schneider, Jirgen
9 Jungnickel, Thomas
10 BluRe, Bruno
11 Horstmann, Kai
12 LeRau, Vera
13 Mesletzky, Detlef
14 Jungnickel, Eric
15 Schiewek, Gerhard
16 Loéchner, Frank
17 Rothmann, Glinter
18 Braunisch, Olivia-Henriette
19 Vogel, Norbert
20 Murante, Michele
21 Neumann, Nicole

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG Alt-Heerdt 99

SLG Wibbelrusch

SLG PSSV Paderborn e.V.

SLG Gelnhaar

SLG Ostwestfalen

SLG SSG Emmerich

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Gelnhaar

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Canstein

SLG Unna-Hemmerde

SLG SSG Emmerich

SLG Eckernforde

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Unna-Hemmerde

SLG SSG Bénen 95

SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Bochum-Ost e.V.

SLG Gelnhaar

SLG Unna-Hemmerde

Mannschaft
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C-Klasse
Mitglieds-#
22677
28961
44258
40207
18390
20476
8787
34378
41450
15285
22197
20467
3490
41449
38319
43158
11950
8286
28209
34324
43153
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Scheibel
89
86
86
88
88
75
81
72
80
78
54
82
61
69
63
38
64
52
48
24
27

Scheibe2
83
83
80
78
69
81
73
74
65
62
83
49
67
51
56
71
43
54
49
54
35

Ergebnis
172
169
166
166
157
156
154
146
145
140
137
131
128
120
119
109
107
106

97
78
62



(c) WAMZ Soft Biiren

Mannschaften .30 M1 Carbine 50m
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Sonntag, 31. Oktober 2010

Platz SLG Mannschaft ADF Su.S2 Su.10er Su.9er Su.8er Su.7er Ergebnis Mannschaft
1 SLG Giitersloh 1 3 345 14 16 19 12 671
2 SLG Ostwestfalen 1 3 324 10 19 21 18 671
3 SLG Wibbelrusch 1 3 303 8 15 20 15 622
4 SLG Harlingerland 1 3 304 6 13 19 11 618
5 SLG SSG Emmerich 1 3 298 6 20 17 10 611
6 SLG Ostwestfalen 2 3 274 2 13 12 18 562
7 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 267 6 6 18 13 540
8 SLG Unna-Hemmerde 1 3 276 4 12 16 16 537
9 SLG Gelnhaar 1 3 249 8 6 13 17 514

10 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 1 3 241 6 6 12 19 511




Samstag, 30. Oktober 2010
Platz

Name
1 Heymel, Frank
2 LeRau, Ralf
3 Honersch, Dietmar
4 Waldvogt, Meik
5 Rycerz, John
6 Willems, Hans-Joachim
7 Heitmann, Thomas
8 Kutz, Thomas
9 Sauerbier, Mirko
10 Nolte, Roland
11 Beier, Carsten
12 Paulus, Ralf
13 Milke, Anna Margarete
14 Gibbs, John Newton
15 Giith, Wolfgang
16 Brakhane, Eduard
17 Eckhardt, Olaf
18 Berghus, Rainer

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG Oberlahn

SLG SSG Emmerich

SLG Ostwestfalen

SLG Ostwestfalen

SLG Kleve

SLG Wibbelrusch

SLG Giitersloh

SLG Ostwestfalen

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Giitersloh

SLG Justiz Blren

SLG Wibbelrusch

SLG Ostwestfalen

SLG Harlingerland

SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Ostwestfalen

SLG Marsberg

SLG BDMP Paderborn e.V.

Mannschaft

(0]

D O P P R NRPRODODRPRRNRRODORR R

A-Klasse
Mitglieds-#
13356
20468
1912
36684
42069
28962
33242
7963
29488
18546
37309
28963
18390
2918
5634
7960
43238
30841
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Scheibel
125
125
115
122
111
117
113
103
109
104
100
103

99
103
104
109
105
103

Scheibe2
125
122
123
116
125
114
110
116
108
110
113
107
110
104
102

97
100
101

Ergebnis
250
247
238
238
236
231
223
219
217
214
213
210
209
207
206
206
205
204



Samstag, 30. Oktober 2010
Platz

Name
1 Metze, Glnter
2 Riewe, Torsten
3 Kreft, Karl-Heinz
4 Matuszak, Carsten
5 Lindermann, Simon
6 Sturm, Harald
7 Goldberg, Stefan
8 Gerdes, Heinz Bernhard
9 Hartig, Andreas
10 Fischer, Arno
11 Andersen, Wolfgang
12 Ahlers, Frank
13 Piech, Janusz Jerzy
14 Hiineburg, Lutz
15 Goldberg, Michael
16 Horstmann, Karl-Heinz
17 Léchner, Frank
18 Fischer, Wolfgang

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG Giitersloh

SLG Oberlahn

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Heftricher Schiitzenclub
SLG Alt-Heerdt 99

SLG Harlingerland

SLG Heftricher Schiitzenclub
SLG Ostwestfalen

SLG Marl-Hamm

SLG Moers

SLG Harlingerland

SLG Giitersloh

SLG Alt-Heerdt 99

SLG Unna-Hemmerde

SLG Unna-Hemmerde

SLG Canstein

Mannschaft
1
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B-Klasse
Mitglieds-#
3673
3372
8787
38555
44258
32834
22678
15794
26147
7954
38154
37690
11887
3674
22677
2333
43158
5887
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Scheibel
96
97
94
95
96
94
99
89
93

107
103
86
101
91
93
93
94
101

Scheibe2
105
104
105
104
103
103

98
103
99
85
82
93
76
85
83
83
82
73

Ergebnis
201
201
199
199
199
197
197
192
192
192
185
179
177
176
176
176
176
174



Samstag, 30. Oktober 2010
Platz

Name

1 Molders, Georg

2 Tetzschlag, Andreas

3 Jungnickel, Eric

4 Schilke, Matthias

5 Guth, Willi

6 Vogel, Norbert

7 Haferkamp, Peter

8 Horstmann, Kai

9 Mesletzky, Detlef
10 Braunisch, Wilfried
11 BluRe, Bruno
12 Jungnickel, Thomas
13 Ticheloven, Andreas
14 Mitchell, Richard
15 Neumann, Nicole
16 Masuch, Frank
17 Schiewek, Gerhard
18 LelRau, Vera

Deutsche Meisterschaft 2010

SLG

SLG SSG Emmerich

SLG Moers

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG Unna-Hemmerde

SLG PSSV Paderborn e.V.

SLG Bochum-Ost e.V.

SLG Unna-Hemmerde

SLG Unna-Hemmerde

SLG Eckernférde

SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Canstein

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG SSG Emmerich

SLG Ostwestfalen

SLG Unna-Hemmerde

SLG Wibbelrusch

SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf
SLG SSG Emmerich

Mannschaft
1
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C-Klasse
Mitglieds-#
40174
34541
41449
10036
801
28209
5924
22197
3490
10520
15285
41450
20476
35447
43153
28961
38319
20467
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Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
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Scheibel
88
75
66
73
82
99
73
77
81
63
60
70
63
56
52

3
48
23

Scheibe2
79
86
93
84
75
57
81
77
72
63
64
52
57
62
42
85
35
27

Ergebnis
167
161
159
157
157
156
154
154
153
126
124
122
120
118

94
88
83
50



(c) WAMZ Soft Biiren

Mannschaften .30 M1 Carbine 100m
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Sonntag, 31. Oktober 2010

Platz SLG Mannschaft ADF Su.S2 Su.10er Su.9r Su.8er Su.7er Ergebnis Mannschaft
1 SLG Ostwestfalen 1 3 336 8 24 17 16 682
2 SLG Giitersloh 1 3 325 12 8 27 12 638
3 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 309 6 15 16 17 604
4 SLG Harlingerland 1 3 283 7 12 16 13 576
5 SLG Ostwestfalen 2 3 288 7 14 12 9 546
6 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 1 3 265 9 12 9 12 538
7 SLG SSG Emmerich 1 3 258 5 16 11 15 534
8 SLG Wibbelrusch 1 3 306 7 10 14 16 529
9 SLG Unna-Hemmerde 1 3 244 6 8 12 11 487




